

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY

Zamawiający działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zmianami), informuję o wyborze oferty najkorzystniejszej w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie **REMONT DROGI GMINNEJ NR 121155E (Henryków) dr. Woj. Nr 704 – Jasień – Mroga Górna – dz. nr 1 (część – na długości 190m) obrębu Olsza zniszczonej w wyniku ulewy w roku 2012**

Zamawiający przeprowadził badanie , ocenę złożonych i niepodlegających odrzuceniu ofert na podstawie kryteriów określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia tj. najniższa cena. Wygrała oferta nr 3 Wykonawcy **WŁODAN, Andrzej Włodarczyk, Spółka Jawna, Porszewice 31, 95-200 Pabianice** cena **182.777,77zł brutto , 148599,81zł netto**

który spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pozostali Wykonawcy spełnili określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu, a złożone przez nich oferty spełniają wymagania określone w specyfikacji.

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych - dział VI „Środki ochrony prawnej”.

Poniżej przedstawiamy tabelę zawierającą wykaz Wykonawców ze streszczeniem oceny i porównaniem złożonych ofert wraz z przyznaną punktacją

I. p	Firma (nazwa) oraz adres Wykonawcy	Przyznana punktacja	Cena oferty
1.	Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów „ERBEDIM” Sp z o.o. 97-300 Piotrków Tryb ul. Żelazna 3	7,52	cena : 243.083,67zł brutto 197.629,00zł netto
2	Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych Spółka z o.o.97-300Piotrków Tybunalski, ul. Południowa 17/19	9,51	cena : 192.096,23zł brutto , 156.175,80zł netto
3.	WŁODAN, Andrzej Włodarczyk, Spółka Jawna, Porszewice 31, 95-200 Pabianice	10.00	cena : 182.777,77zł brutto , 148. 599,81zł netto
4	Przedsiębiorstwo Budowlano-Drogowe „BUD-DROG”, 95-040Koluszki, ul Zawila 23	6,90	Cena: 264.733,95zł brutto , 215.230,85 zł netto

Jednocześnie Zamawiający informuję, że termin zawarcia umowy o zamówienia publiczne w przedmiotowym postępowaniu, zgodnie z art. 94 ustawy p.z.p., nastąpi w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przekazania niniejszego zawiadomienia (nie wcześniej niż w dniu 6.05.2013r. ponieważ zawiadomienie to zostało przesłane fax lub pocztą elektroniczną i po złożeniu zabezpieczenia należytego wykonania umowy

